

**Obiect Lucrari de reparatie partiala a
acoperisului la gradinita nr.161 ,str.A. Russo 61/3**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Suprafete orizontale				
1	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi la acoperisuri cu masticuri bitumoase „Mastic Tehnomast,, nr.21 sau analog	m			18,00 12,11
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,35	57,66	10,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	57,66	2,02
	24302261030001	„Mastic Tehnomast,, nr.21 sau analog	kg	0,15	37,92	5,69
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,01	16,50	0,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	35,00	0,04
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei hifrofuge, executata cu Praimer bitumos Aqua Mast sau Analog la reparatii de acoperisuri	m2			22,40 4,04
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	57,66	1,73
	241331734600	Praimer bitumos Aqua Mast	kg	0,70	25,33	18,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	35,00	0,10
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturiBipoli EPP1strat si EXP1 strat sau analog	m2			127,22 50,17
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,92	57,66	40,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	57,66	9,32
	32132132132	Biopoli EXP	m2		31,34	36,04
	268213260047	Bipol EPP	m2		27,92	32,11
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,60	8,50	5,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,10	35,00	3,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,02	15,00	0,30
		2. Suprafete vertical				
4	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			21,42 19,32
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,47	57,66	13,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	5,77
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06	35,00	2,10
5	RpCJ21C1	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale)	m2			65,97 38,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,72	57,66	24,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	13,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,28	1,44	11,92
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0025	3 500,00	9,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,034	185,00	6,27
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0085	15,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0034	35,00	0,12
6	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei hifrofuge, executata cu Praimer bitumos Aqua Mast sau Analog la reparatii de acoperisuri	m2			22,41 4,04
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	57,66	1,73
	241331734600	Praimer bitumos Aqua Mast	kg	0,70	25,33	18,27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	35,00	0,11
7	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane	m2			137,30

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bipoli EPP1 strat si EXP1 strat sau analog				55,29
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,16	57,66	46,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	57,66	8,47
	32132132132	Biopoli EXP	m2		31,34	38,66
	268213260047	Bipol EPP	m2		27,92	34,44
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,60	8,50	5,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,10	35,00	3,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,02	15,00	0,30
		3. Deseuri				
8	Tr11AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			20,22
						20,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	57,66	20,22
9	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t			30,02
						0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,182	165,00	30,02

APROBAT:

Intocmit
SRL,,Nobil Constructie,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.